

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-662 - HM,C109/25 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DO ESTOQUE**Abertura:** 20/05/2025 16:25:07**Fechamento:** 27/05/2025 17:40:00**Condição de Pagamento:** 30 dias**Empresa Compradora:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Comprador:** KAROLINE CRISTINA AGUIAR ANTONIO**Fornecedor:** ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. - 05.439.635/0004-56**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ657466-18479 - 7018**OC:** OC18479-1971661**Cond. Pag.:** 30 dias**Entrega:** 03/06/2025**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061	ABL	50 FRASCO AMPOLA	200	3,9000	780,00
81 MEROPENEM 1G IV - 7018-1143	ABL	10 FRASCO/ AMPOLA	300	13,9000	4.170,00
117 VANCOMICINA 500 MG - 7018-4568	ABL	25 FRASCO/ AMPOLA	300	4,4000	1.320,00
Total OC (R\$): 6.270,00					

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ657466-18479 - 7018**OC:** OC18479-1971662**Cond. Pag.:** 30 dias**Entrega:** 03/06/2025**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
79 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 5ML S/ VASOCONSTRITOR - 7018-0229	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	1,0849	108,49
107 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML - 7018-0409	BEKER	14 FRASCO	56	6,7729	379,28
Total OC (R\$): 487,77					

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ657466-18479 - 7018**OC:** OC18479-1972485**Cond. Pag.:** 30 dias

Entrega: 03/06/2025 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
83 METILPREDNISOLONA,SUCCINATO SODICO 125MG - 7018-6448	BLAU	25 FRASCO/ AMPOLA	500	16,2000	8.100,00
Total OC (R\$): 8.100,00					

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971651 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 AMIODARONA 50 MG/ML - 3ML - 7018-6489	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	2,9000	290,00
16 BUPIVACAINA, CLORIDRATO 0,5% 20ML - 7018-6268	HIPOLABOR	25 AMPOLA	25	4,7900	119,75
20 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614	BLAU	100 FRASCO	300	3,6700	1.101,00
33 CLORPROMAZINA 25MG/5ML - 7018-0147	CRISTALIA	10 AMPOLA	20	2,9600	59,20
41 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO DE) - FR C/100ML - 7018-6383	HIPOLABOR	50 FRASCO	100	1,6536	165,36
46 DIMETICONA 75MG/ML 10ML - 7018-8864	HIPOLABOR	10 FR	40	1,2800	51,20
68 HEPARINA 25.000UI/5ML - FRASCO 5ML - 7018-6752	BLAU/SP	25 FRASCO	200	16,4000	3.280,00
70 HIDROCORTISONA 100MG - 7018-6351	BLAU	50 FRASCO/ AMPOLA	200	3,0000	600,00
78 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 30 G GELEIA - 7018-0108	PHARLAB	10 TUBO C/ 30 G	20	4,8800	97,60
85 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 10ML - 7018-7610	TEUTO	5 AMPOLA	50	2,6135	130,68
91 OMEPRAZOL 40MG; DILUENTE 10ML - 7018-6409	TEUTO	25 FRASCO/ AMPOLA	200	7,7000	1.540,00
97 PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5G - 7018-6286	TEUTO	10 FRASCO/ AMPOLA	200	16,7000	3.340,00
113 SOLUCAO GLICOSADA 5% 250ML - 7018-0542	FRESENIUS	48 FRASCO	240	4,0533	972,79
Total OC (R\$): 11.747,58					

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1972620 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
51 EFEDRINA SULFATO 50MG/ML - 7018-0167	UNIAO QUIMICA	25 AMPOLA	50	5,5800	279,00
Total OC (R\$): 279,00					

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1972082
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
31 CLORETO DE SODIO NACL 20% 10ML - 7018-0257	FARMARIN	200 FLACONETE	200	0,3800	76,00
Total OC (R\$): 76,00					

Fornecedor: BAXTER HOSPITALAR LTDA - 49.351.786/0011-52
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971648
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
103 PROPOFOL 10MG/ML - FRASCO 20ML - 7018-0291	BAXTER	5 FR	600	7,9000	4.740,00
106 SOLUÇÃO DE GLICINA 1,5% - 3000ML - 7018-0177	BAXTER	6 BOLSA	24	30,0000	720,00
108 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML - 7018-6140	BAXTER	84 FRASCO	3.276	2,9000	9.500,40
109 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML - FRASCO - 7018-6568	BAXTER	30 FRASCO	1.110	3,6000	3.996,00
110 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - 7018-7548	BAXTER	30 FRASCO	120	4,0000	480,00
Total OC (R\$): 19.436,40					

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1972438
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 ANLODIPINO BESILATO 5MG - 7018-0170	GEOLAB	500 COMPRIMIDO	500	0,0297	14,85
Total OC (R\$): 14,85					

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971656

Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO FR 100ML - 7018-0042	NUTRIEX	1 FRASCO	70	2,3800	166,60
111 SOLUCAO GLICERINADA 12% 500ML - 7018-0411	JP	1 FRASCO	40	8,2800	331,20
114 SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML - 7018-0547	J P	1 UNIDADE	150	5,2600	789,00

Total OC (R\$): 1.286,80

Fornecedor: COSTA CAMARGO COM PROD HOSP LTDA - 36.325.157/0001-34
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971664
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400MCG/ML - 7018-0138	CHIESI	10 AMPOLA	600	6,7500	4.050,00

Total OC (R\$): 4.050,00

Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA - 04.342.595/0002-03
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971649
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSAO - 7018-0103	EMS - SIGMA PHARMA	1 FRASCO	20	33,0000	660,00
27 CLONIDINA 0,10MG - 7018-0477	MAWDSLEYS	30 CP	120	0,3500	42,00
69 HIDRALAZINA 50MG - 7018-6840	UNIAO QUIMICA	20 COMPRIMIDO	400	0,7000	280,00

Total OC (R\$): 982,00

Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA - 04.342.595/0002-03
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1973149
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 04/06/2025
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

84 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML GOTAS - 7018-0438	TEUTO	1 FRASCO	6	5,3100	31,86
Total OC (R\$): 31,86					

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971660 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 CARVAO ATIVADO 20G - 7018-6584	FORMULA PAULISTA	1 ENVELOPE	6	12,5000	75,00
36 CREME DE UREIA 2% - 100MG - 7018-1006	FORMULA PAULISTA	1 TUBO	15	13,5000	202,50
38 CURATIVO PAPAINA GEL 2% - 100 G - 7018-6636	FORMULA PAULISTA	1 TUBO	1	16,7500	16,75
39 CURATIVO PAPAINA GEL 5% - 100 G - 7018-0268	FORMULA PAULISTA	1 TUBO	2	14,5000	29,00
74 ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG COMPRIMIDO - 7018-6538	FORMULA PAULISTA	1 COMP	30	0,2500	7,50
90 OMEPRAZOL 20MG - 7018-0233	FORMULA PAULISTA	1 COMPRIMIDO	500	0,1500	75,00
93 OSELTAMIVIR FOSFATO 75MG - 7018-0208	FORMULA PAULISTA	1 CAPSULA	80	7,5000	600,00
115 SUBGALATO DE BISMUTO 5G - SACHE - 7018-0290	FORMULA PAULISTA	1 SC	6	13,5000	81,00
Total OC (R\$): 1.086,75					

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971659 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
26 CLINDAMICINA 600MG - 150 MG/ML - 4ML - 7018-9025	HYPOFARMA	50 AMPOLA	50	2,3176	115,88
32 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5% +GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144	HYPOFARMA	50 AMPOLA	50	2,6919	134,60
77 LIDOCAINA CLORIDRATO 10% SPRAY - 7018-0428	CRISTÁLIA	1 FRASCO	4	37,9647	151,86
80 LORATADINA 1MG/ML 100ML - 7018-7587	CIMED	1 FRASCO	80	3,3567	268,54
Total OC (R\$): 670,87					

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. - 11.872.656/0002-00 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971665 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025					
--	--	--	--	--	--

Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651	CRISTALIA	50 AMPOLA	250	3,4000	850,00
43 DIFENIDRAMINA 50MG/ML 1ML - 7018-0149	CRISTALIA	25 AMPOLA	100	17,5300	1.753,00
Total OC (R\$): 2.603,00					

Fornecedor: INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - 23.664.355/0001-80 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971667 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 CLORETO DE POTASSIO 6% 100ML - 7018-0399	INJEMED	1 FRASCO	11	18,6000	204,60
98 POLIDOCANOL 1% 2ML - 7018-0450	INJEMED	10 AM	20	4,9000	98,00
99 POLIDOCANOL 3% 2ML - 7018-0451	INJEMED	10 AM	20	6,2000	124,00
Total OC (R\$): 426,60					

Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA - 12.889.035/0002-93 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971652 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709	FARMACE	200 FLACONETE	2.000	0,1896	379,20
28 CLORETO DE POTASSIO 19,1% MG/ML 10 ML - 7018-0069	SAMTEC	200 FLACONETE	200	0,3679	73,58
30 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070	FARMACE	200 FLACONETE	11.000	0,1897	2.086,70
58 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML 2ML IM/IV - 7018-0413	UNIAOQUIMICA	50 AM	50	1,6392	81,96
63 FUROSEMIDA 40MG - 7018-6746	PRATI DONADUZZI	500 COMPRIMIDO	500	0,0488	24,40
64 GABAPENTINA 300MG - 7018-6085	BIOLAB	30 COMPRIMIDO	60	0,2819	16,91
88 NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML 4ML - 7018-0247	HIPOLABOR	50 AMPOLA	150	1,0160	152,40
94 OXACILINA SODICA 500MG IV/IM FA - 7018-6411	BLAU FARMACEUTICA	100 FRASCO/AMPOLA	1.600	4,0666	6.506,56
102 PROMETAZINA 25MG/ML AMP 2ML - 7018-9039	HIPOLABOR	100 COMPRIMIDO	100	3,0412	304,12
104 QUETIAPINA 25 MG - 7018-6146	CIMED	30 COMPRIMIDO	1.110	0,0861	95,57
112 SOLUCAO GLICOSADA 10% 500ML - 7018-0516	FRESENIUS KABI	30 FR	60	5,4041	324,25
Total OC (R\$): 10.045,65					

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ657466-18479 - 7018					
OC: OC18479-1971657					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 03/06/2025					
Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 ACICLOVIR 250MG INJETAVEL - 7018-0023	BLAU	50 FRASCO/ AMPOLA	50	5,9300	296,50
8 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG - 7018-0463	TEUTO	100 COMPRIMIDO	100	0,0445	4,45
9 AMPICILINA 1G - 7018-0039	TEUTO	50 FR	300	3,7500	1.125,00
66 GLICERINA SUPOSITORIO ADULTO - 7018-0260	MALAVASI	6 SUPOSITORIO	12	0,7283	8,74
Total OC (R\$): 1.434,69					

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ657466-18479 - 7018					
OC: OC18479-1976007					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 06/06/2025					
Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
100 POLIMIXINA B 500.000UI - 7018-1458	BLAU	25 FRASCO/ AMPOLA	150	12,3500	1.852,50
Total OC (R\$): 1.852,50					

Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 81.706.251/0001-98					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ657466-18479 - 7018					
OC: OC18479-1971655					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 03/06/2025					
Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACETILCISTEINA 100MG/ML 3ML - 7018-6172	UQF	5 AMPOLA	250	2,9600	740,00
11 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML 1 ML - 7018-0050	FARMACE	100 AMPOLA C/ 1 ML	300	0,7300	219,00
44 DIMENIDRINATO 25MG/ML + PIRIDOXINA 5MG/ML SOLUCAO ORAL - 7018-0301	HYPERA	1 FRASCO	8	5,3900	43,12
45 DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA CLORIDRATO 50 MG 1 ML IM - 7018-0080	HYPERA	100 AMPOLA C/ 1 ML	100	7,4880	748,80
89 OLEO MINERAL 100ML - 7018-6767	IMEC	1 FR	150	2,9000	435,00
Total OC (R\$): 2.185,92					

Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 81.706.251/0001-98
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1974943
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 05/06/2025
Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
87 NISTATINA 25000UI/G - 60G - 7018-6684	PRATI.DONADUZZI	50 TUBO	100	7,2500	725,00
95 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 15ML - 7018-0448	AIRELA	200 FRASCO	200	1,9000	380,00
Total OC (R\$): 1.105,00					

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971658
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CETOPROFENO 100MG IM - 7018-8102	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	1,1000	110,00
82 METADONA 10MG - 7018-6120	CRISTALIA	20 COMPRIMIDO	160	1,3900	222,40
96 PENICILINA 1.200.000 UI - 7018-0051	TEUTO	50 FRASCO AMPOLA	450	6,2800	2.826,00
105 SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE - 7018-0325	TEUTO	1 FRASCO C/ 200 DOSES	200	11,8500	2.370,00
Total OC (R\$): 5.528,40					

Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971654
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG - SACHE 5 G - 7018-0022	EMS	16 SACHE	32	0,7000	22,40
13 BACITRACINA+NEOMICINA 15GR - 7018-6400	EMS	1 TUBO	15	2,5800	38,70
18 CEFALOXINA 250MG/5ML SUSPENSÃO - FRASCO 100ML - 7018-0182	ABL	1 FRASCO	8	10,1200	80,96
40 DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5ML - 7018-6649	HYPOFARMA	50 AMPOLA	800	0,8400	672,00
47 DAPIRONA SODICA 500MG/ML - 2ML - 7018-0064	HYPOFARMA	100 AMPOLA	1.000	0,5300	530,00
49 DOBUTAMINA CLORIDRATO 250MG/20ML - 7018-0159	HYPOFARMA	10 AMPOLA	250	4,9800	1.245,00
55 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML 1 ML - SIMPLES - 7018-0086	HYPOFARMA	100 AMPOLA C/ 1 ML	100	0,8900	89,00

65 GENTAMICINA 80MG/2ML - 7018-0097	HYPOFARMA	100 AMPOLA C/ 2 ML	100	0,9300	93,00
67 GLICOSE HIPERTONICA 50% 10ML - 7018-6679	FARMACE	200 FLACONETE	1.000	0,4900	490,00
116 TENOXICAM 20 MG INJETAVEL - 7018-0150	EUROFARMA	50 FRASCO/ AMPOLA	50	6,0000	300,00
Total OC (R\$): 3.561,06					

Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1972083 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
24 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724	EMS	1 FRASCO	10	45,0000	450,00
Total OC (R\$): 450,00					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0001-07 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ657466-18479 - 7018 OC: OC18479-1971653 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 03/06/2025 Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
34 CODEINA + PARACETAMOL 30+500MG - 7018-5004	GEOLAB	96 COMPRIMIDO	192	0,4130	79,30
37 CURATIVO GEL COMPOSICAO ALGINATO DE CALCIO SODIO 85G - 7018-6238	VITAMEDICAL	1 TUBO	15	10,9800	164,70
48 DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/10ML - 7018-6304	NATULAB	1 FRASCO	50	1,1572	57,86
53 EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML - 7018-0084	HIPOLABOR	100 AMPOLA	700	0,8592	601,44
54 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 20ML GOTAS - 7018-0310	NATULAB	1 FRASCO	12	4,8800	58,56
57 FENTANILA CITRATO 0,05MG 10ML - 7018-6323	HIPOLABOR	50 AMP	700	2,8650	2.005,50
60 FLUMAZEMIL 0,5MG/5ML - 7018-0094	TEUTO	5 AMPOLA C/ 5 ML	10	5,1000	51,00
62 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - 7018-7622	TEUTO	60 AMPOLA	300	0,3000	90,00
72 IBUPROFENO 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 30ML - 7018-0328	NATULAB	1 FRASCO	31	2,3999	74,40
73 IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 20 ML - 7018-0102	HIPOLABOR	200 FRASCO	200	0,8758	175,16
75 LACTULOSE 667MG/ML 120 ML - 7018-0105	IDEATEX	1 FRASCO C/ 120 ML	12	3,7615	45,14
92 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ ML 2ML IV/IM - 7018-6410	HYPOFARMA	50 AMP	700	0,8820	617,40
101 PREDNISOLONA FOSFATO 3MG/1ML SOLUÇÃO - 60ML - 7018-0338	PRATI DONADUZZI	50 FRASCO	150	3,5257	528,86
Total OC (R\$): 4.549,31					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1971650
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
35 CREME DE BARREIRA C/ PROTEÇÃO DA PELE E FLUÍDOS CORPORAIS - 7018-0041	MISSNER	1 TUBO	5	54,2640	271,32
52 ENOXAPARINA 40MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4ML - 7018-0279	BRAINFARMA	10 SERINGA CHEIA	50	12,6395	631,98
76 LEVOFLOXACINO 500MG/ML - 100ML - 7018-0106	CRISTALIA	6 BOLSA	12	8,4042	100,85
86 NISTATINA 100.000UI 50ML SUSPENSAO ORAL - 7018-6765	PRATI DONADUZZI	1 FRASCO	5	5,6597	28,30

Total OC (R\$): 1.032,44

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ657466-18479 - 7018
OC: OC18479-1972432
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/06/2025
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
42 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - 2ML - 7018-6130	CRISTALIA	25 FRASCO	150	6,3500	952,50

Total OC (R\$): 952,50

Total Cotação (R\$): 90.246,95

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4